Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Кизилюрта

(МБОУ «СОШ №7» г.Кизилюрта)
Адрес: 368124, Республика Дагестан
г. Кизилюрт, улица им. Г.Цадасм 40 «А»

телефон (887 234) 3-19-59
е-таП: $05Ь7кш1иг1@уапс1ехл'и

П Р И К А З

от 20.02.2023 № 30-П

О назначении куратора, ответственного за реализацию наставнической
деятельности в МБОУ «СОШ № 7» г. Кизилюрта

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ №7» г. Кизилюрта от
17.02.2023 (протокол №4)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить кураторами, ответственными за реализацию наставнической деятельности в
МБОУ «СОШ №7» г. Кизилюрта заместителей директора по УВР Сардарову Н С. и
Канбулатову М.Д.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г р и и ^

Директор МБОУ «СОШ №7»

С приказом ознакомлены:

п М о ^ о ^ у ^ Канбулатова М.Д.

Сардарова Н.С.

А.С. Исаева